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Dalsspira utökar avtalet med ICA 

Dalsspira fortsätter att utveckla sin centrala avtal med ICA och kompletterar nu 
det listade sortimentet med både en svensk färsk Hallou-get (stekost) samt Geta-
ost (feta ost typ gjord på getmjölk). Totalt sett finns ca 1470 ICA-butiker i landet 
som nu kan köpa Dalsspiras-produkter.   
 
 
Dalsspira har sedan januari i år avtal med ICA om distribution av getmjölk och getyoghurt till 
hela Sverige och kommer nu alltså från v. 38 att lägga till två getostar på listningen. Avtalet med 
ICA innebär att alla handlare runt om i Sverige kan beställa hem produkterna från ICAs centrala 
lager. För Dalsspira innebär det att en order från ICA butikspackas och levereras till 
centrallagret i Kungälv. Därefter sköter ICA leveransen ut till de butiker som beställt. ”Det blir ett 
mycket smidigt och effektivt flöde för oss”, menar Malin Jakobsson, VD på Dalsspira.  
 
”Vi är väldigt glada för samarbetet med ICA och känner ett stort intresse från deras sida att satsa 
lokalt och småskaligt. Det är jätteroligt att kunna erbjuda våra ostar till konsumenter runt om i 
Sverige som efterfrågat dem. Fördelen med vårt sortiment är att produkterna kan ätas och 
drickas av dem med känslig mage” säger VD Malin Jakobsson. 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
  
För frågor om bolaget, vänligen kontakta:  
Malin Jakobsson, VD 
E-post: malin@dalsspira.se 
Telefon: 076-33 60 556 
 
Om Dalsspira mejeri AB 
Dalsspira mejeris affärsidé är att erbjuda lokalproducerade get- och komjölksprodukter med god 
smak och unika egenskaper. Med Dalsspiras produkter kan alla konsumenter göra ett val som 
känns bra i magen. Dalsspira mejeri värnar om djur, människor och landskap. 
 
 

Dalsspira mejeri – det känns bra i magen 
 
 
 
Dalsspira mejeri AB (publ) 
Håbynvägen 6 
458 30 Färgelanda   
Telefon: 0528-500 01 

 
E-post: malin@dalsspira.se 
Hemsida: www.dalsspira.se       
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